

Lysholm-Montage.dk ApS

Fåborgvej 122
6753 Agerbæk

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Flemming Lysholm Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lysholm-Montage.dk ApS

Fåborgvej 122

6753 Agerbæk

e-mailadresse: Camping@f-lysholm.dk

CVR-nr: 36683597

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet har været montagearbejde, handel med campingvogne, trailere og reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019 udviser et underskud på kr. 130.302, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening de kommende regnskabsår. Om nødvendigt vil ejerne likviditetsmæssigt understøtte selskabet.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventningerne til 2019/20 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		400.969	324.893
Personaleomkostninger	1	-546.052	-95.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.377	0
Resultat af ordinær primær drift		-150.460	229.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		345	512
Andre finansielle indtægter		0	10
Andre finansielle omkostninger		-13.549	-4.881
Ordinært resultat før skat		-163.664	225.177
Skat af årets resultat		33.362	-12.943
Årets resultat		-130.302	212.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130.302	212.234
I alt		-130.302	212.234

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.443	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	167.443	0
Anlægsaktiver i alt		167.443	0
Råvarer og hjælpematerialer		22.672	15.840
Varebeholdninger i alt		22.672	15.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.497	280.256
Igangværende arbejder for fremmed regning		78.485	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.379	15.637
Udskudte skatteaktiver		33.362	0
Andre tilgodehavender		82.536	0
Periodeafgrænsningsposter		1.677	0
Tilgodehavender i alt		344.936	295.893
Likvide beholdninger		0	61.914
Omsætningsaktiver i alt		367.608	373.647
Aktiver i alt		535.051	373.647

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-85.213	45.089
Egenkapital i alt		-35.213	95.089
Leasingforpligtelser		105.682	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	105.682	0
Gæld til banker		177.079	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.562	56.565
Skyldig selskabsskat		0	12.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.583	140.087
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.823	68.963
Leasingforpligtelser		15.535	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.582	278.558
Gældsforpligtelser i alt		570.264	278.558
Passiver i alt		535.051	373.647

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	492.030	86.804
Pensionsbidrag	47.976	7.488
Andre omkostninger til social sikring	6.046	1.065
	<u>546.052</u>	<u>95.357</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	172.820
Kostpris ultimo	<u>172.820</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5.377
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.377</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>167.443</u>
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	<u>150.026</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	121.217	15.535	105.682	0
	<u>121.217</u>	<u>15.535</u>	<u>105.682</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Flemming Lysholm Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendomsretten til finansielt leasede aktiver tilhører leasinggiver. Finansielt leasede aktiver er indregnet under andre anlæg, driftsmateriel og inventar med tkr. 150 og under gældsforpligtelser med tkr. 121.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1